CAMARA DE VEREADORES
DE STO ANT DA PATRULHA

Gestao de Recursos Humanos 1

Relagdo de Funcionérios 31/07/2018

Mat. Nome Cargo Funcéo Padriao Admissdo Vcto. Base

200110 ALEXANDRA LUCKMANN LUCENA BARCELLAASSESSOR ADMINISTRATIVO CC

200108 CLAUDIA LAGUNA DE SOUZA

200112 DJALMO CARRARO PROVENZI DE MORAES

200130 ELIZANDRA GRIEBLER DA SILVEIRA
200126 FELICIANA DA SILVA AMARAL

200109 FRANCIELI SILVA DA SILVA

200133 GABRIEL MENEZES DIEDRICH

200121 IGOR DOS SANTOS OLIVEIRA

200118 KARINA MUNIZ DE MELO

200120 LUCAS MILANEZI DE JESUS

200131 MARA DAS GRACAS MENDES SERAFINI
200129 MATHEUS MUNIZ CHRISTMANN
200132 NEIVA CRISTINA GOMES DOS SANTOS
200128 TIELEN FRAGA DUTRA

200113 VERIDIANA TOMAZELLI

200127 ZILDA OLIVEIRA KRECH

ASSESSOR DE COMUNICAGAO E IMPRENSA CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR DE BANCADA CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR DE BANCADA CC
ASSESSOR JURIDICO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR DE BANCADA CC
ASSESSOR DE BANCADA CC
ASSESSOR DE BANCADA CC
CHEFE DE SECRETARIA CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC

CHEFE DE CONSERVAGAO E LIMPEZA CC

ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC 12
ASSESSOR DE COMUNICAGAO E 14
IMPRENSA CC R

ASSESSOR ESPECIAL CAMARACC 1.3
ASSESSOR DE BANCADA CC 12
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC 12
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC 12
ASSESSOR DE BANCADA CC 12
ASSESSOR JURIDICO CC 15
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC 12

ASSESSOR ESPECIAL CAMARACC 1.3

ASSESSOR DE BANCADA CC 12
ASSESSOR DE BANCADA CC 12
ASSESSOR DE BANCADA CC 1.2
CHEFE DE SECRETARIA CC 14

ASSESSOR ESPECIAL CAMARACC 1.3

CHEFE DE CONSERVAGAO E 11
LIMPEZA CC

Total de Funcionarios: 16

10/02/2017

07/02/2017

10/02/2017

04/05/2018

01/03/2018

10/02/2017

22/05/2018

01/11/2017

07/03/2017

11/07/2017

04/05/2018

04/05/2018

09/05/2018

09/03/2018

13/02/2017

01/03/2018

2.854,96
3.812,55
3.129,06
2.854,96
2.854,96
2.854,96
2.854,96
5.118,99
2.854,96
3.129,06
2.854,96
2.854,96
2.854,96
3.812,55
3.129,06

2.456,26



